
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Klára	TALÍŘOVÁ

Název	práce Stanovení	hodnoty	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Josef	Medek

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Mezi	silné	stránky	práce	patří	například	vhodně	stanovené	a	zpracované	hypotézy	nebo	výborné
grafické	zpracování	práce.	Mezi	slabé	stránky	patří	např.	to,	že	u	tabulek	s	výpočty	není	uvedeno,
zda	se	jedná	o	hodnoty	v	celých	Kč	nebo	v	tisících	Kč.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Vysvětlete,	z	jakého	důvodu	je	v	tabulce	č.	13:	Vymezení	NOPAT	odhadovaná	původně	placená
daň	řádově	o	150	tis.	Kč	vyšší	než	vypočtená	daň	na	úrovni	NOPAT.

Datum:	03.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


